

文教経済常任委員会

令和3年6月18日（金）
第1・第2委員会室

（案 件）

1 今期定例会付託事件の審査

- (1) 議案第104号 青森市森林博物館条例の一部を改正する条例の制定について
《教育委員会》
【資料】01-1-1_青森市森林博物館条例の一部を改正する条例の概要
【資料】01-1-2_青森市森林博物館条例の一部を改正する条例 新旧対照表
- (2) 請願第3号 新型コロナの影響から事業者の営業を守るための給付金を
求める請願 《経 済 部》
【資料】01-2_新型コロナの影響から事業者の営業を守るための給付金を求める請願
- (3) 請願第7号 生理用品の学校配布（配備）を求める請願 《教育委員会》
【資料】01-3_生理用品の学校配布（配備）を求める請願